
Sekretariatit te KGJK-se, si dhe
Arkivit.

Kopje e vendimit i dergohet:

III.

Autorizohet Drejtori i Pergjithshern i Sekretariatit te KGJK-se, qe te ndermerr te gjitha
veprimet e nevojshme per inieimin e proeedurave te rekrutimit per plotesimin e
pozitave te eilat jane te lira ne administraten e gjyqesorit sipas Ligjit nr. 07/L-OO1 mbi
Ndarjet Buxhetore per Buxhetin e Republikes se Kosoves per vitin 2020 (i plotesuar
dhe ndryshuar).

H.

Aprovohet kerkesa e Departamentit te Administrates se Pergjithshme ne SKGJK, per
dhenien e autorizimit per shpalljen e pozitave te lira dhe pergatitjen e planit te
pergjithshem te personelit.

1.

VENDIM

KESIDLLI GJYQESOR I KOSOvES (KGJK), ne baze te nenit 108 te Kushtetutes se
Republikes se Kosoves, nenit 7 paragrafi 1 pika 1.1, 1.12, 1.17 dhe 1.25 te Ligjit Nr. 06/L-055 per
Keshillin Gjyqesor te Kosoves, ne mbledhjen 240, te mbajtur me date 26 tetor 2020, mori kete:
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